
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

č.j. 2/O/2019098

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Elektronický nástroj

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

Škola – dílna lidskosti – ZŠ Na Výsluní Uherský Bro d - Konektivita a 
datová sí ť (47. Výzva IROP)

2018098

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a podpůrně 
dle metodického pokynu poskytovatele dotace IROP

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

https://josephine.proebiz.com/

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

Ve výkazu výměr pro slaboproud je v části slaboproudé rozvaděče uveden 8mi portový switch, který není 
blíže specifikován.
Prosíme o doplnění specifikace jako u ostatních aktivních prvků (požadavky na management, příkon pro 
POE napájení, požadavky na splnění bezpečnosti, atp)

Zlíně 4.3.2019

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

dodávky služby

Název projektu: Škola lidskosti – ZŠ Na Výsluní Uherský Brod

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004147

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost byla doručena po uplynutí lhůty pro žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace, proto zadavatel není povinen dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 zákona.
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

1



Odpověď č. 1 :

Příloha:
Výzva k podání nabídky_změna c. 1 ze dne 04.03.2019
Zadávací dokumentace_změna c. 1 ze dne 04.03.2019

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vzhledem k charakteru dotazu a poskytovaného vysvětlení poskytuje zadavatel všem dodavatelům změnu 
č. 1 Textové části zadávací dokumentace. Změna spočívá v posunutí lhůty pro podání nabídek, a to do dne 
7.3.2019 do 13:00 hodin. Uvedená změna je obsažena také ve Výzvě k podání nabídky_změna č. 1, která je 
přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a je pro dodavatele závazná.

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 04.03.2019.

Specifikace  položky na řádku č. 35 v Příloze č. 5_Soupis dodávek, prací a služeb, soubor 
SLP_VV_Na_vysluni.xls je následující:
Jedná se o prvek, který musí splňovat  parametry  konektvity. 
Požadované technické parametry jsou:
Aktivní prvek 8x 1Gps PoE
• min  8 x 10/100/1000 (PoE+)
• min 2 x Fast Ethernet/Gigabit SFP
• Webový management
• Rack mount 19" provedení
• Neblokující architektura přepínacího subsystému (wire speed), podpora 802.1Q VLAN, podpora 802.1X, 
radius based MAC autentizace
• Podpora mechanismu izolace klientů
• Technický list v českém jazyce
• záruka 5 let

2


		2019-03-04T09:22:34+0100




